LIBER

Multisori buxi. multa foramina habentis. hæc autem oblectamenta ociosorum & delicatorum sunt: non fortium atque bellicosorum. Virtus. fortitudo: Exhausta. expugnata: ac superata. Inuinctusque a uulnere erat. insuperabile atque expers uulneris erat. Terebat. hebetabat. retundebat. Forabilis. penetrabilis. Perrhaebum cæneia uidi. Cænis elathei lapy. thæ filia fuit: cui neptunus cum uim intulisset: copiam fecit. ut quid uellet peteret. Se enim omnino concessurum. Puella ut uir innumerabilis effice retur petiit. Id illi benigne p̄stitit neptunus: Cæneusque uocatus nulli deorum neque sacrificabat: neque supplicabat. Sed suæ dumtaxat hastæ: cui etiam peregrinos ad se uenientes sacrificare cogebat. Quia in pietate irâ iouis in se cōcirauit. Nā in pugna a centauris in nuptiis Pirithoi excitata: multos hostium cū interfecisset: neque ipse cuique ferro uulnerari posset a centauris tandem coniectis arboribus fuit oppresus in auemque neptuno transmutatus. Perrhaebus. perrhaebus urbs est thessalæ unde perrhaebus & prhaebus nomē gentile declinatur: cuius nominis cū prima syllaba sit breuis: duplicato. r. apotea producta est. Inclytus. præclarus. Othrymon. mons est thessalæ othys notissimus. Voluntas audire. figura est græca. uam audiendi latine dicit.

Cur in contraria uersus. ex femina in mare. Si uictus ab ullo ē. bene dubitat achilles: an ab ullo sit uictus Cæneus: cū inuulnerabilis esset. Quāuis obstat mihi. quāuis inquit Nestor memoriam meā senectus impedit: multorumque sim oblitus: plura tamen recordor. Pulchre autem senis decorum seruat. nā & aetatem excusat Nestor & se iactat: id quod senili aetati peculiare esse horati tradit. Nunc ter tia uiuitur aetas. poetica licentia hoc uerbum uiuit passiuum effectum esse uidetur. aetate uero pro saeculo posuit poeta. nam saeculum centum annorum spatiū comprehendit. Multaque me fugiant: multorum sim oblitus. Proles eleteia. Elathei filia.

Thessalidum. thassalarum. patronymica nanque forma pro possessiua est posita. Tibi enim populatis achille. ex eodem quo tu Achille populo fuit.

Multorum frustra uotis. nulli enim unquam nubere uoluit. Tue matris. thætidis. Secretaque littora carpens. per secreta littora ambulans. Aquo rei dei. neptuni: Ita fama ferebat. sic dicebatur ab omnibus Cænim a neptuno fuisse cōprehēsam.

Sint tua uota licet. hoc est secure potes omnia quæ cunque uis optare. nullam enim enim feres repulsam. Secura repulsa. nullam timētia repulsam.

Quid uoueas. quid optes. Magnum facit hæc in uiria uotum. hæc iniuria inquit qua mihi uirginatatem eripuisti: effecit: ut magna petere possem